UBND TỈNH HOÀ BÌNH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /SGD&ĐT-CTTT                         Hoà Bình, ngày        tháng 02 năm 2021
V/v tiếp tục cho trẻ em, học sinh,

 sinh viên, học viên nghỉ học để

thực hiện phòng, chống dịch Covid-19

                        Kính gửi:

                   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

                                        - Các đơn vị, trường học trực thuộc;

                                        - Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

                                        - Các cơ sở giáo dục khác trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Công văn số 984/CV-BCĐ ngày 15/02/2021 của Ban chỉ đạo Quốc gia

phòng chống dịch Covid-19 về việc tích cực rà soát, lấy mẫu xét nghiệm, giám sát sức

khỏe người về từ huyện Cẩm Giàng, Hải Dương;

Thực hiện Công văn số 253/UBND-KGVX ngày 18/02/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc thực hiện Thông báo số 28/TB-VPCP ngày 17/02/2021

của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp

Thường trực Chính phủ trực tuyến với các địa phương về phòng, chống dịch

Covid-19;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;

Sở GD&ĐT yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thành phố; Thủ trưởng

các đơn vị, trường học trực thuộc; Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX huyện,

thành phố; các cơ sở giáo dục khác trên địa bàn tỉnh thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục cho toàn bộ trẻ em, học sinh, sinh viên, học viên nghỉ học từ ngày

22/02/2021 (thứ hai) đến hết ngày 28/02/2021. Từ ngày 01/3/2021, trẻ em, học

sinh, sinh viên, học viên đi học trở lại bình thường nếu không có thông báo mới

của Sở GD&ĐT.

2. Triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Sở

GD&ĐT, của các cấp, các ngành về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và

các nội dung hướng dẫn tại mục 2, 3, 4, 5 Công văn số 279/SGD&ĐT-CTTT ngày

16/02/2021 của Sở GD&ĐT.

3. Thực hiện chế độ báo cáo về Sở GD&ĐT (qua phòng Chính trị tư tưởng) trước

15h00 hàng ngày nếu nhà trường phát hiện các trường hợp đi về từ huyện Cẩm Giàng

- tỉnh Hải Dương, từ vùng dịch, tiếp xúc gần các trường hợp lây nhiễm hoặc trường

hợp có nguy cơ, biểu hiển mắc bệnh… Điện thoại: 02183.854.036 hoặc 0975.79.79.76

(đồng chí Bùi Thị Thu Hiền), email: p.cttt@hoabinh.edu.vn.

Sở GD&ĐT yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thành phố; Thủ

trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc; Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX

huyện, thành phố; các cơ sở giáo dục khác trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện đầy

đủ, kịp thời các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở LĐ TB&XH (p/h);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT (BH.02).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T16:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-19T16:48:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-19T16:48:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-19T16:48:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!